

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** Vybudování nové serverovny na radnici v Pardubicích-stav.úpravy

JKSO:  
Místo: Pardubice

CC-CZ:  
Datum: 03.06.2014

Objednavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj  
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Horáková Dana

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtu	0,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>0,00</b>
---------------------	-------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>0,00</b>
-------------------	--------------	-------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** Vybudování nové serverovny na radnici v Pardubicích-stav.úpravy

Místo: Pardubice

Datum: 03.06.2014

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Horáková Dana

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	0,00
96 - Bourání konstrukcí	0,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - chránička v prostupech	0,00
763 - Sádrokarton	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
776 - Podlahy povlakové	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** Vybudování nové serverovny na radnici v Pardubicích-stav.úpravy

**Místo:** Pardubice

**Datum:** 03.06.2014

**Objednavatel:**

**Projektant:**

**Zhotovitel:** Vyplň údaj

**Zpracovatel:**

Horáková Dana

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **0,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **0,00**

**6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní** **0,00**

1	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží 3*0,5*0,3	m2	0,450	0,00	0,00
					0,450		
2	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů 4*0,5	m	13,400	0,00	0,00
			Mezisoučet otvor ve zdi		2,000		
			0,15*3,14*5*2		2,000		
			Mezisoučet otvory ve stropěch		4,710		
			3,345*2		4,710		
			Mezisoučet v podlaze		6,690		
			Součet		6,690		
					13,400		
3	K	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm	kus	1,000	0,00	0,00
4	M	593411110	deska stropní plná PZD 20-75 74x34x7 cm	kus	1,000	0,00	0,00

**94 - Lešení a stavební výtahy** **0,00**

5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	26,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

**95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb** **0,00**

6	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	26,000	0,00	0,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	------

**96 - Bourání konstrukcí** **0,00**

7	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC 4*0,5*0,3	m2	0,600	0,00	0,00
					0,600		

**97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce** **0,00**

8	K	973031345	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,25 m2 hl do 300 mm	kus	1,000	0,00	0,00
9	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	2,000	0,00	0,00
10	K	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	3,345	0,00	0,00
11	K	975021211	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 450 mm	m	0,500	0,00	0,00
12	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm	m	5,000	0,00	0,00
13	K	977151223	Jádrové vrty dovrchní diamantovými korunkami do D 150 mm do stavebních materiálů 5*1,0	m	5,000	0,00	0,00
					5,000		

**997 - Přesun sutě** **0,00**

14	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,712	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,712	0,00	0,00
16	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,712	0,00	0,00
17	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,712	0,00	0,00

#### 998 - Přesun hmot

0,00

18	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,464	0,00	0,00
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	------	------

#### PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

#### 721 - Zdravotechnika - chránička v prostupech

0,00

19	K	721173747	Potrubí kanalizační z PE větrací DN 125	m	5,000	0,00	0,00
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

#### 763 - Sádrokarton

0,00

20	K	763111425	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xDF 12,5 TI 40 mm 100 kg/m3 EI 90 Rw 53 dB	m2	14,000	0,00	0,00
21	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	4,500	0,00	0,00
22	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	28,000	0,00	0,00
23	K	763111752	Příplatek k SDK příčce za zakřivení do plynulého oblouku	m2	14,000	0,00	0,00
24	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	1,000	0,00	0,00
25	M	553315320	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 125 800 L/P</i>	kus	1,000	0,00	0,00
26	K	342291112	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky přes 100 mm	m	11,715	0,00	0,00
					2*4,185+3,345	11,715	

27	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	20,000	0,00	0,00
28	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,807	0,00	0,00
29	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,807	0,00	0,00

#### 766 - Konstrukce truhlářské

0,00

30	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	0,00	0,00
31	M	611656160	<i>dveře vnitřní požárně bezpečnostní třída 2, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm</i>	kus	1,000	0,00	0,00
32	K	766664957	Oprava a údržba dveří - výměna zámku	kus	1,000	0,00	0,00
33	M	549641500	<i>vložka zámková cylindrická oboustranná FAB DYNAMIC + 4 klíče</i>	kus	1,000	0,00	0,00
34	K	766664958	Oprava a údržba dveří - výměna klik se štitky	sada	1,000	0,00	0,00
35	M	549141020	<i>kování bezpečnostní Rostex, knoflík-klika R 802 /O Cr</i>	kus	1,000	0,00	0,00
36	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,028	0,00	0,00
37	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,028	0,00	0,00

#### 767 - Konstrukce zámečnické

0,00

38	K	767662210	Montáž mříží otvíravých	m2	3,010	0,00	0,00
					1,42*2,12	3,010	
39	M	553811301	<i>bezpečnostní mříž okenní</i>	m2	3,010	0,00	0,00
40	K	953962113	Kotvy chemickým tmelem M 12 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	16,000	0,00	0,00
41	K	953965121	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	16,000	0,00	0,00
42	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,010	0,00	0,00
43	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,010	0,00	0,00

#### 776 - Podlahy povlakové

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
44	K	775411810	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných přibíjených	m	26,680	0,00	0,00
45	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	26,430	0,00	0,00

(4\*3,345+2\*7,5) 28,380  
-1,15 -1,150  
-2\*0,9 -1,800  
2\*0,5 1,000  
Součet 26,430

46	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	26,000	0,00	0,00
47	K	776521230	Lepení čtverců povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých	m2	26,096	0,00	0,00

3,345\*4,1 13,715  
3,345\*1,9 6,356  
3,1\*1,75 5,425  
0,5\*1,2 0,600  
Součet 26,096

48	M	284102420	krytina podlahová homogenní Elektrostatik tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	27,401	0,00	0,00
49	K	776525111	Spojování podlah z plastů svařování za tepla	m	93,946	0,00	0,00

26,096\*3,6 93,946

50	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	26,096	0,00	0,00
51	K	763251161	D+M podložka MDF Systém tl.7mm vč.parozábrany	m2	26,096	0,00	0,00
52	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	1,191	0,00	0,00
53	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	1,191	0,00	0,00

#### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

54	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	111,964	0,00	0,00
			10,5*8,0		84,000		
			Mezisoučet rozv.plocha klenby od podlahy-boky se stropem		84,000		
			3,345*4,18*2		27,964		
			Mezisoučet čela místností		27,964		
			Součet		111,964		

55	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	26,096	0,00	0,00
56	M	581248450	fólie pro maliřské potřeby zakrývací, PG 4022-20, 40μ, 4 x 5 m	m2	27,000	0,00	0,00
57	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	139,964	0,00	0,00
58	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně ořezvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	139,964	0,00	0,00
			10,5*8,0		84,000		
			Mezisoučet rozv.plocha klenby od podlahy-boky se stropem		84,000		
			2*14		28,000		
			Mezisoučet příčka sdk		28,000		
			3,345*4,18*2		27,964		
			Mezisoučet čela místností		27,964		
			Součet		139,964		

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

59	K	030001000	Zařízení staveniště	%	0,000	0,00	0,00
60	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,000	0,00	0,00

#### VP - Vícepráce

0,00

	K						0,00
--	---	--	--	--	--	--	------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00